Cable management from E to Z

— > Elektrozubehor
4 h

COLLARE COPERCHIO

FORCELLA

Il disegno € indicativo e le proporzioni potrebbero non
corrispondere alle dimensioni in tabella o reali.

& B & gi

COLLARI FERMATUBO IN
PLASTICA COMPONIBILI

Materiale: poliammide senza alogeni.

Colore: grigio o nero.

Temperatura d'uso: -40°C / +120°C

Normative e Certificazioni: VDE (EN/IEC 61386-23), LLOYD'S REGISTER, GOST,
UKCA.

Caratteristiche: questi collari sono dei supporti utilissimi per fissare i tubi alla parete in
modo semplice e veloce. Hanno dimensioni piuttosto contenute e, grazie al profilo
corrugato simile a quello dei tubi, si inseriscono esteticamente bene in ogni
installazione. Il foro centrale consente il fissaggio tramite vite, ma possono essere
anche montati sui binari in metallo a norma DIN (profilo a “C"). Essendo dotati
internamente di nervature, che consentono una tenuta del tubo molto stabile, i collari
possono essere utilizzati anche senza coperchi. Nel caso, pero, si utilizzano tubi di
grandi dimensioni & consigliabile utilizzare i coperchi tipo RQHD che aumentano la
sicurezza della tenuta. Recentemente sia i collari che i relativi coperchi, nelle misure
ADA42,5 e AD54,5, sono stati modificati per renderli pit robusti ed efficaci. Infatti,
entrambi sono stati allargati, lo spessore del materiale & stato aumentato e le
nervature interne sono state rinforzate. La forcella di assemblaggio tipo RQHV serve
ad assemblare assieme piu collari fermatubo; esiste in una sola misura e pud essere
utilizzata su tutti i collari, dal piu piccolo al pit grande. Gli articoli in colore nero sono

resistenti ai raggi UV.

ARTICOLO colore descrizione @ esterno @ esterno L mm L1 mm Hmm E mm foro vite confezione
tubo AD tubo NPT mm pz.
RQH AD10 grigio collare 10 - 19,5 8,4 19 15 55 50
GRIGIO
RQH AD10 nero collare 10 - 19,5 8,4 19 15 5,5 50
NERO
RQH AD13 grigio collare 13 1/4” 19,5 9,3 22,6 15 55 50
GRIGIO
RQH AD13 nero collare 13 1/4” 19,5 9,3 22,6 15 55 50
NERO
RQH grigio collare 15,8 5/16” 21,5 11,2 25,4 15 55 50
AD15,8
GRIGIO
RQH nero collare 15,8 5/16" 215 11,2 25,4 15 i) 50
AD15,8
NERO
RQH grigio collare 18,5 - 24,5 12,6 29 15 55 50
AD18,5
GRIGIO
RQH nero collare 18,5 - 24,5 12,6 29 15 5,5 50
AD18,5
NERO
ELEKTROZUBEHOR SPA
Sede: Tel.: +39 02 701471 Centro logistico: Registro imprese: n° 92394 Tribunale di Milano
Via F.lli Bronzetti, 24 C.F. e P. IVA: 00729140152 Via Cadorna, 66/A R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152
20129 Milano (Italy) Capitale Sociale: € 260.000 20055 Vimodrone M Posizione Import: Ml 007993

Pagina 1/1



Elektrozubehor

Cable management from E to Z

1)
M

RQH grigio collare 21,2 - 26,5 16,6 33 15 6,5 50
AD21,2
GRIGIO

RQH nero collare 21,2 - 26,5 16,6 33 15 6,5 50
AD21,2
NERO

RQH grigio collare 28,5 3/14” 34,7 20,4 39,4 15 6,5 25
AD28,5
GRIGIO

RQH nero collare 28,5 3/14” 34,7 20,4 39,4 15 6,5 25
AD28,5
NERO

RQH grigio collare 34,5 1’ 40 25,6 44,4 15 6,5 25
AD34,5
GRIGIO

RQH nero collare 34,5 1’ 40 25,6 44,4 15 6,5 25
AD34,5
NERO

RQH grigio collare 42,5 1"1/4 54 30,1 55,5 20 6,5 25
AD42,5
GRIGIO

RQH nero collare 42,5 1" 1/4 54 30,1 55,5 20 6,5 25
AD42,5
NERO

RQH grigio collare 54,5 - 67 38,1 69 17 6,5 10
AD54,5
GRIGIO

RQH nero collare 54,5 - 67 38,1 69 17 6,5 10
AD54,5
NERO

RQHD AD10 grigio coperchio 10 - - - - - - 50
GRIGIO

RQHD AD10 nero coperchio 10 - - - - = o 50
NERO

RQHD AD13 grigio coperchio 13 14" - - - - - 50
GRIGIO

RQHD AD13 nero coperchio 13 1/4” - - - - - 50
NERO

RQHD grigio coperchio 15,8 5/16" - - - - - 50
AD15,8
GRIGIO

RQHD nero coperchio 15,8 5/16" - - - - = 50
AD15,8
NERO

RQHD grigio coperchio 18,5 - - - - - - 50
AD18,5
GRIGIO

ELEKTROZUBEHOR SPA

Sede: Tel.: +39 02 701471 Centro logistico: Registro imprese: n° 92394 Tribunale di Milano
Via F.lli Bronzetti, 24 C.F. e P.IVA: 00729140152 Via Cadorna, 66/A R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152
20129 Milano (Italy) Capitale Sociale: € 260.000 20055 Vimodrone Ml Posizione Import: Ml 007993

Pagina 2/3



1)
M

RQHD
AD18,5
NERO

RQHD
AD21,2
GRIGIO

RQHD
AD21,2
NERO

RQHD
AD28,5
GRIGIO

RQHD
AD28,5
NERO

RQHD
AD34,5
GRIGIO

RQHD
AD34,5
NERO

RQHD
AD42,5
GRIGIO

RQHD
AD42,5
NERO

RQHD
AD54,5
GRIGIO

RQHD
AD54,5
NERO

RQHV
GRIGIO

RQHV
NERO

nero

grigio

nero

grigio

nero

grigio

nero

grigio

nero

grigio

nero

grigio

nero

Elektrozubehor

Cable management from E to Z

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

coperchio

forcella

forcella

18,5

21,2

21,2

28,5

28,5

34,5

34,5

42,5

42,5

54,5

54,5

3/14”

3/4”

17

17

1" 1/4

1" 1/4

Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso

ELEKTROZUBEHOR SPA

Sede:

Via F.lli Bronzetti, 24

20129 Milano (Italy)

Tel.: +39 02 701471

C.F. e P.IVA: 00729140152
Capitale Sociale: € 260.000

Centro logistico:
Via Cadorna, 66/A

Registro imprese: n° 92394 Tribunale di Milano
R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152

20055 Vimodrone Ml Posizione Import: Ml 007993

Pagina 3/3

50

50

25

25

25

25

25

25

10

10

100

100




