



COLLARE



COPERCHIO



FORCELLA

Il disegno è indicativo e le proporzioni potrebbero non corrispondere alle dimensioni in tabella o reali.



COLLARI FERMATUBO IN PLASTICA COMPONIBILI

Materiale: poliammide senza alogeni.

Colore: grigio o nero.

Temperatura d'uso: -40°C / +120°C

Normative e Certificazioni: VDE (EN/IEC 61386-23), LLOYD'S REGISTER, GOST, UKCA.

Caratteristiche: questi collari sono dei supporti utilissimi per fissare i tubi alla parete in modo semplice e veloce. Hanno dimensioni piuttosto contenute e, grazie al profilo corrugato simile a quello dei tubi, si inseriscono esteticamente bene in ogni installazione. Il foro centrale consente il fissaggio tramite vite, ma possono essere anche montati sui binari in metallo a norma DIN (profilo a "C"). Essendo dotati internamente di nervature, che consentono una tenuta del tubo molto stabile, i collari possono essere utilizzati anche senza coperchi. Nel caso, però, si utilizzano tubi di grandi dimensioni è consigliabile utilizzare i coperchi tipo RQHD che aumentano la sicurezza della tenuta. Recentemente sia i collari che i relativi coperchi, nelle misure AD42,5 e AD54,5, sono stati modificati per renderli più robusti ed efficaci. Infatti, entrambi sono stati allargati, lo spessore del materiale è stato aumentato e le nervature interne sono state rinforzate. La forcella di assemblaggio tipo RQHV serve ad assemblare assieme più collari fermatubo; esiste in una sola misura e può essere utilizzata su tutti i collari, dal più piccolo al più grande. Gli articoli in colore nero sono resistenti ai raggi UV.

ARTICOLO	colore	descrizione	Ø esterno	Ø esterno	L mm	L1 mm	H mm	E mm	foro vite	confezione
			tubo AD	tubo NPT	mm	pz.				
RQH AD10 GRIGIO	grigio	collare	10	-	19,5	8,4	19	15	5,5	50
RQH AD10 NERO	nero	collare	10	-	19,5	8,4	19	15	5,5	50
RQH AD13 GRIGIO	grigio	collare	13	1/4"	19,5	9,3	22,6	15	5,5	50
RQH AD13 NERO	nero	collare	13	1/4"	19,5	9,3	22,6	15	5,5	50
RQH AD15,8 GRIGIO	grigio	collare	15,8	5/16"	21,5	11,2	25,4	15	5,5	50
RQH AD15,8 NERO	nero	collare	15,8	5/16"	21,5	11,2	25,4	15	5,5	50
RQH AD18,5 GRIGIO	grigio	collare	18,5	-	24,5	12,6	29	15	5,5	50
RQH AD18,5 NERO	nero	collare	18,5	-	24,5	12,6	29	15	5,5	50

ELEKTROZUBEHÖR SPA

Sede:
Via F.Illi Bronzetti, 24
20129 Milano (Italy)

Tel.: +39 02 701471
C.F. e P. IVA: 00729140152
Capitale Sociale: € 260.000

Centro logistico:
Via Cadorna, 66/A
20055 Vimodrone MI

Registro imprese: n° 92394 Tribunale di Milano
R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152
Posizione Import: MI 007993





RQH AD21,2 GRIGIO	grigio	collare	21,2	-	26,5	16,6	33	15	6,5	50
RQH AD21,2 NERO	nero	collare	21,2	-	26,5	16,6	33	15	6,5	50
RQH AD28,5 GRIGIO	grigio	collare	28,5	3/4"	34,7	20,4	39,4	15	6,5	25
RQH AD28,5 NERO	nero	collare	28,5	3/4"	34,7	20,4	39,4	15	6,5	25
RQH AD34,5 GRIGIO	grigio	collare	34,5	1"	40	25,6	44,4	15	6,5	25
RQH AD34,5 NERO	nero	collare	34,5	1"	40	25,6	44,4	15	6,5	25
RQH AD42,5 GRIGIO	grigio	collare	42,5	1" 1/4	54	30,1	55,5	20	6,5	25
RQH AD42,5 NERO	nero	collare	42,5	1" 1/4	54	30,1	55,5	20	6,5	25
RQH AD54,5 GRIGIO	grigio	collare	54,5	-	67	38,1	69	17	6,5	10
RQH AD54,5 NERO	nero	collare	54,5	-	67	38,1	69	17	6,5	10
RQHD AD10 GRIGIO	grigio	coperchio	10	-	-	-	-	-	-	50
RQHD AD10 NERO	nero	coperchio	10	-	-	-	-	-	-	50
RQHD AD13 GRIGIO	grigio	coperchio	13	1/4"	-	-	-	-	-	50
RQHD AD13 NERO	nero	coperchio	13	1/4"	-	-	-	-	-	50
RQHD AD15,8 GRIGIO	grigio	coperchio	15,8	5/16"	-	-	-	-	-	50
RQHD AD15,8 NERO	nero	coperchio	15,8	5/16"	-	-	-	-	-	50
RQHD AD18,5 GRIGIO	grigio	coperchio	18,5	-	-	-	-	-	-	50

ELEKTROZUBEHÖR SPA

Sede:
Via F.Illi Bronzetti, 24
20129 Milano (Italy)

Tel.: +39 02 701471
C.F. e P. IVA: 00729140152
Capitale Sociale: € 260.000

Centro logistico:
Via Cadorna, 66/A
20055 Vimodrone MI

Registro imprese: n° 92394 Tribunale di Milano
R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152
Posizione Import: MI 007993





RQHD AD18,5 NERO	nero	coperchio	18,5	-	-	-	-	-	-	50
RQHD AD21,2 GRIGIO	grigio	coperchio	21,2	-	-	-	-	-	-	50
RQHD AD21,2 NERO	nero	coperchio	21,2	-	-	-	-	-	-	50
RQHD AD28,5 GRIGIO	grigio	coperchio	28,5	3/4"	-	-	-	-	-	25
RQHD AD28,5 NERO	nero	coperchio	28,5	3/4"	-	-	-	-	-	25
RQHD AD34,5 GRIGIO	grigio	coperchio	34,5	1"	-	-	-	-	-	25
RQHD AD34,5 NERO	nero	coperchio	34,5	1"	-	-	-	-	-	25
RQHD AD42,5 GRIGIO	grigio	coperchio	42,5	1" 1/4	-	-	-	-	-	25
RQHD AD42,5 NERO	nero	coperchio	42,5	1" 1/4	-	-	-	-	-	25
RQHD AD54,5 GRIGIO	grigio	coperchio	54,5	-	-	-	-	-	-	10
RQHD AD54,5 NERO	nero	coperchio	54,5	-	-	-	-	-	-	10
RQHV GRIGIO	grigio	forcella	-	-	-	-	-	-	-	100
RQHV NERO	nero	forcella	-	-	-	-	-	-	-	100

Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso

ELEKTROZUBEHÖR SPA

Sede:
Via F.Illi Bronzetti, 24
20129 Milano (Italy)

Tel.: +39 02 701471
C.F. e P. IVA: 00729140152
Capitale Sociale: € 260.000

Centro logistico:
Via Cadorna, 66/A
20055 Vimodrone MI

Registro imprese: n° 92394 Tribunale di Milano
R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152
Posizione Import: MI 007993

